quid u[er]o e[st], q[ui]o d[ir]igat[ur] de Nive, Gradine, et
 Glacie. Glacies diffini p[ot]t. Aq[ua] frigore d[ir]igat[ur] ex
 admixtione ex p[ro]p[ri]a, et s[un]t. s[un]t s[un]t ex p[ro]p[ri]a
 h[ab]it[ur] et h[ab]it[ur] s[un]t h[ab]it[ur] 3[um] p[ro]p[ri]a 12, q[ui]a nam s[un]t
 la s[un]t aq[ua] usualis, que admixt[ur]e et s[un]t p[ro]p[ri]a s[un]t
 at, hinc ex nimio frigore s[un]t, et diuidunt[ur] amplius p[ro]p[ri]a
 na, et s[un]t u[er]o aqua p[ro]p[ri]a s[un]t, rigore[m] aq[ua] s[un]t
 et ex rariore[m] igne et calore, que homogenera s[un]t et u[er]o, hinc

28
pura aq̄ elementaris si daretur gelari n̄ pot̄, et q̄ purior ē, eo
rarior. At gelat, si glacies, hinc si aqua sabrituasi q̄ purior
sabritu, et uerimentor agitēti, tunc arde et fit glacies ex aq̄,
et in sumo aetatis calore, q̄ sabrituum imixtum, utpote sicuum
et calidum erit n̄tum congelum aqua, q̄ ximum uo figat ex
citatur: qd̄ aut̄ glacies n̄ differat essentia, s̄ alterat̄ ab aq̄,
ut plumbum liquidum, et si liquidum, quae ē de noi; qd̄ et durum,
visum, aq̄ fluvialij et marina, q̄d̄ q̄ congelit, s̄tat ex purior. q̄
sicut aq̄ congelata, q̄ magis densa bene sit, q̄e intumescat, et maiore
sua papulat, et ideo frangat uasa vitreas, q̄a multo pl̄s poras
hēt, q̄m aq̄ liquida, aere, igne q̄ pl̄no, et torrefactis et flammis
et ad huc magis obscura est, q̄a magis terrea, et magis densa
in se.

Nix diffri det Nubij salubri non dispersum ac
separatum frigore densatum, et cadens in terra
sicut lina. Ita ex aere et sic colligitur, unde sicut nubes ē vapor
aqua in sublimi aere densatus, ita Nix ē solidum, et salubri
por Nubij, separatum, densatum, et ideo decidens; et hinc ē qd̄ alibi
Nix uacat nubes congelata, id ē congelatus nubes vapor; q̄e in L. in
L. no 148 dicitur ē qd̄ C. C. C. dicitur, Naur, et sic Nix
generari in nube; ut enī intra nubulam ipsij et oculis asperamus
minutissimū, et dispersum rorem, sic dicitur sic intra nubem, qui
q̄ n̄ dum iunctus sit in aq̄m liquidam, et a grandioribus capo-
ribus separatus uoluet, congelat̄ a nimio frigore, et hinc tenens tem-
porē dicitur sensim sine sensu, sic q̄ n̄ dicitur hauritū uaporij
in nixam, q̄n̄ s̄at q̄ medium aqua, seu aquei uaporij minutissimū, q̄
qd̄ tenuis ē decidit, q̄a si nix et glacies sit leuior q̄m aq̄, id colligit
seruata proportiē q̄ntitij; q̄d̄et aut̄ pars nixij s̄tat iam ex plu-
ribus horij partibus densatis, et ideo iam grauior n̄t nix q̄m

dispositi nubes frigidi, ideoq; nix decedit, qm n' decedant nubes, alit' gre
 a nube pparabit' res, in qm in nube ipsa s' deparatus e' in nubem
 e' a mai' frigore, qd in loco nubium dicit, mai' de qm infra nubes, qd
 attia.